ת"פ 14183-04-16 מדינת ישראל נ' אבו דהים

בפני בעניין: כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מאלק אבו דהים

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד ראופה קאסם

ב"כ הנאשם: עו"ד אנואר בשיר

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בשלוש עבירות הסתה לאלימות או טרור, לפי סעיף 2ד144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. במשך כארבע שנים ועד יום מעצרו, החזיק הנאשם חשבון ברשת החברתית "פייסבוק" תחת שמו, ואשר תמונת הנושא שלו כללה את תמונת הנאשם. החל מחודש אוקטובר 2015, שבמהלכו אירעו בירושלים בלבד שמונה- עשר פיגועי טרור, ועד לחודש ינואר 2016 פרסם הנאשם בשלוש הזדמנויות שונות קריאות למעשי אלימות וטרור נגד אזרחים וכוחות הביטחון, דברי שבת, אהדה, עידוד והזדהות כלפי פעולות טרור ועושיהן.

8. לאחר שמיעת הטיעונים לעונש, הוריתי על הזמנת חוות דעת הממונה על עבודות השירות. ביום 15.11.17 הוגשה חוות דעתו של הממונה על עבודות השירות אשר קבע, על רקע התייעצות עם משטרת ישראל ושירות הביטחון הכללי, כי הנאשם אינו מתאים לרצות עונש זה.

בהתאם לסמכותי לפי סעיף 51ב(4) לחוק העונשין התשל"ז-1977 הוריתי לממונה על עבודות השירות להעביר לעיוני את החומר שעמד בבסיס החלטתו, והועברו לעיוני, לשיעורין, ההתייחסויות והחומר שעליו נשענו חוות הדעת של משטרת ישראל ושירות הביטחון הכללי לממונה על עבודות השירות.

לאחר שעיינתי במסמכים אלה, השתכנעתי כי הנאשם אינו מתאים לרצות עונש של מאסר בעבודות שירות.

אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. חמישה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 8.1.16 ועד יום 16.4.16.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור אחת העבירות שבסימנים א' עד א'2 לפרק ח' או עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

21. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.

עמוד 5